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Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 3. Kat  
Öğrenci Fikir Projesi Yarışması 
 
 

Sevgili Öğrenciler, 

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığı olarak, stüdyo ve dersliklerimizin 
bulunduğu 3. Kat için bir Fikir Projesi Yarışması düzenliyoruz. Bu yarışma, siz 
değerli öğrencilerimizin bu katta yaşadığı mekansal problemleri ve ihtiyaçları göz 
önünde bulundurarak, yaratıcı ve yenilikçi çözümler geliştirmenizi teşvik etmeyi 
ve mekanı sizin bakış açınızla yeniden yorumlamayı amaçlamaktadır. 

Yarışma aracılığıyla, zaman zaman 24 saati aşan süreler boyunca etkileşimde 
bulunduğunuz ve yaşattığınız mekanlarda, karma kullanıma uygun, dönüşebilir 
öneriler geliştirmeniz; fikirlerinizi ve çözüm önerilerinizi ortaya koyarak, öğrenme 
ortamlarınızı iyileştirmeniz, yeniden şekillendirmeniz beklenmektedir. Ayrıca bunu 
yaparken de farklı bölümlerdeki arkadaşlarınızla disiplinlerarası bir tasarım süreci 
geçirmenizi ve işbirliği yapmayı deneyimlemenizi önemsemekteyiz. Yarışmanın 
formatına ilham veren de bu önceliğimizdir…    

Sizlerden gelecek olan öneriler, dört yıl boyunca uzun saatler, günler geçirdiğimiz 
fakültemizin eğitim ortamlarını sizlerin gözüyle görerek, ihtiyaçlarınız ve 
talepleriniz doğrultusunda geliştirmede kritik bir rol üstlenecektir. 

Yarışma sürecinde bizleri destekleyen Rektörlüğümüze, Fakülte Kurulu 
Üyelerimize, Prof. Dr. Füsun Demirel hocamıza ve sponsorumuz Avlu Proje Ltd. 
Şirketine şükranlarımı sunuyorum. Ayrıca Yarışma Danışma Kurulumuza, Seçici 
Kurulumuza ve Raportörlerimize yarışma sürecindeki katkıları için teşekkür 
ediyorum. 

Proje önerileri ile sürece katkıda bulunacak öğrencilerimize şimdiden teşekkür 
ediyor;  fikirlerinizi görmek için hep birlikte sabırsızlıkla bekliyoruz! 

 
Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ülkü Duman 
  



YARIŞMANIN AMACI 

Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 3. Kat Öğrenci Fikir Yarışması, fakültenin atölye 
ve dersliklerinin yer aldığı üçüncü katın mekansal olarak yeniden düzenlenmesini 
konu almaktadır. Yarışma, bu kattaki mevcut sorun ve ihtiyaçlara yönelik çözüm 
önerilerinin, mekanın en büyük kullanıcıları olan öğrenciler tarafından 
geliştirilmesini amaçlamaktadır. Yarışma kapsamında önerilecek mekansal 
organizasyonların, esnek, erişilebilir, adapte edilebilir, farklı fonksiyonlara ve karma 
kullanımlara yanıt verebilir, dönüşebilir nitelikte olması beklenmektedir.  

 
 
YARIŞMANIN TÜRÜ VE ŞEKLİ  
 
Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığı tarafından düzenlenen Gazi 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi 3. Kat Öğrenci Fikir Projesi Yarışması, Fakültemiz 
Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama ve Endüstriyel Tasarım bölümü öğrencilerine 
açık ve tek kademeli bir yarışmadır. Yarışmaya katılım ücretsizdir. Yarışma 
sonucunda ödüle ve sergilenmeye layık bulunan eserler Gazi Üniversitesi Mimarlık 
Fakültesinde sergilenecektir*.  
 
*Sergi açılış günü daha sonra ilan edilecektir. 
 
 
KATILIM KOŞULLARI 
 

- Fikir Projesi Yarışması, Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi, Mimarlık, Şehir 
ve Bölge Planlama ve Endüstriyel Tasarım bölümlerinin lisans programlarına 
kayıtlı öğrencilere açıktır.  

- Yarışmaya en az 3 kişilik ekip halinde katılım zorunludur. Ekipte Fakültemiz 
bölümlerinin her birinden en az bir temsilci bulunmalı, her ekip mutlaka 
Mimarlık, Şehir ve Bölge Planlama ve Endüstriyel Tasarım öğrencilerinden 
oluşmalıdır.  

- Yarışmaya, Danışma ve Seçici Kurul üyelerinin birinci derecedeki yakın 
akrabaları katılamaz.  

- Yarışmaya katılanlar, yarışmaya gönderdikleri eserin tümüyle kendine ait 
olduğunu ve gerekli olabilecek bütün izinlerin alındığını kabul, beyan ve 
taahhüt eder. Yarışmaya gönderilen eserde bulunan her türlü nesne ve/veya 
kişilerle ilgili telif, izin vb. sorumluluk eser sahibi ekibe aittir. Gazi Üniversitesi 
Mimarlık Fakültesi Dekanlığı yarışmaya gönderilen eserlerin içeriği ile ilgili 
hiçbir hukuki sorumluluk kabul etmez. 

- Yarışmaya gönderilen eserin daha önce başka bir yarışmada derece ve ödül 
almaması ve herhangi bir yerde/medyada paylaşılmamış olması şartı aranır.  

- Öğrenciler yarışmaya sadece bir eser ile katılabilirler. 



- Her öğrenci yalnızca bir ekipte yer alabilir ve her ekip yarışmaya yalnızca bir 
eserle katılabilir. 

- Yarışmaya gönderilen eser sahiplerinin her birinin katılım koşullarını 
sağlamış olması, katılım formunu doldurmuş olması ve öğrenci belgesini 
ibraz etmesi zorunludur. 

- Yarışma aracılığıyla elde edilen fikir projelerinin kullanım hakları Gazi 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığına ait olacaktır.  

 
 
İHTİYAÇ PROGRAMI 
 
Aşağıdakilerle sınırlı olmamakla birlikte fikir projesinde 3. katın ortak alanlarında 
tasarlanması beklenen mekanlar: 

 
Çalışma Mekanları  
Sergi Mekanları (Kalıcı ve geçici sergi mekanları)  
Dinlenme Mekanları 
Etkileşim ve Sosyalleşme Mekanları 

 
Proje kapsamında bu mekanların tefrişine yönelik donatılar da tasarlanmalıdır. 
 
 
YARIŞMACILARA İPUÇLARI 
 
- Proje alanı 3. katın tamamını kapsamaktadır.  
- Yarışma projelerinin değerlendirilmesinde önerilerin uygulanabilirliği dikkate 
alınacaktır. 
- Erişilebilirlik, esnek tasarım, ürünlerin ve alanların adaptasyonu, karma kullanım 
gibi yaklaşımlar proje önerileri kapsamında düşünülmelidir. 
- Projede tüm kata ait detaylar sunulmasa da en az 1 alana ait tasarım 
çözümünün/önerisinin donatı, nokta detay vb ile detaylandırılması 
beklenmektedir. 
- Mekanlar oluşturulurken dezavantajlı gruplar da dikkate alınmalıdır. 
- Zorunlu olmamakla birlikte; derslik ve stüdyolar için de öneriler geliştirilmesi 
mümkündür.   
 
 
YARIŞMACILARDAN İSTENİLENLER 
 
1. 1 adet A0 Konsept Paftası  

 
> 1/200 > 3. katın genel yerleşimini gösteren plan-kesit-görünüşler 
> Odak alana dair kısmi detayları gösteren ölçekli plan-kesit-görünüşler 
(kullanılan ölçek belirtilmelidir) 
> Pafta fotoblok üzerine baskı alınarak teslim edilecektir.  



 
2. Açıklama Raporu Dosyası (A3) 
 > Açıklama Raporu A3 boyutunda hazırlanacaktır.  

> Açıklama Raporu hem baskı halinde hem de dijital olarak teslim 
edilmelidir.   
> En az 3, en fazla 10 sayfa olacak şekilde, 1500 kelimeyi aşmayacak metinle 
projenin anlatılması 
> Plan-kesit-görünüş (ölçeksiz), 3d görselleştirmeler gibi projeyi anlatacak 
farklı medyalar yer alabilir  

 
3. Katılım Formları 
 > Ekip üyelerinin her birinin katılım formunu teslim etmesi gerekmektedir.  
 
4. Öğrenci Belgeleri 
 > Ekip üyelerinin her birinin öğrenci belgesi teslim etmesi gerekmektedir.  
 
5. Dijital Teslim  
 
 > Dijital teslim USB disk olarak kabul edilecektir.  
 > USB disk üzerinde rumuz yazılması gerekmektedir.  

> Dijital teslimde A0 Konsept Paftası, A3 Açıklama Raporu, Katılımcıların 
Katılım Formları ile Öğrenci Belgeleri bulunmalıdır.  

 
Dikkat edilmesi gereken konular:  
Rumuz: Konsept Paftası, Açıklama Raporu Dosyası, Katılım Formunda yer alması 
gereken rumuz 5 rakamdan oluşmalıdır.  
*Rumuz, konsept paftasının sağ üst köşesinde 1 cm X 1 cm’lik kareler içerisine 
yerleştirilecektir.  
*Rumuz, A3 dosyanın kapak sayfasının sağ üst köşesine 1 cm X 1 cm’lik kareler 
içerisine yerleştirilecektir.  
Anonimlik: Teslim paftasında ve Açıklama Raporu Dosyasında başvuru sahiplerinin 
kimliklerine dair herhangi bir yazı veya işaret olmamalıdır.  
 
YARIŞMA TAKVİMİ 
Yarışmanın İlanı:      05.05.2025 
Soru-Cevap Toplantısı:     14.05.2025 (Saat 14.00) 
Son Katılım Tarihi:     13.06.2025 (Saat 17.30) 
Seçici Kurul Değerlendirmesi:   17-18.06.2025 
Sonuç Bildirimi, Ödül Töreni ve Kolokyum 20.06.2025 (Saat 14.00) 
Sergi Açılışı:       Tarihi daha sonra ilan edilecektir 
 
 
 
 
 



DANIŞMA KURULU 
 
Prof. Dr. Dilek Akbulut (Gazi Üniversitesi Endüstriyel Tasarım Bölüm Başkanı) 
Prof. Dr. İdil Ayçam (Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü Bölüm Başkanı) 
Prof. Dr. Bilge Armatlı Köroğlu (Gazi Üniversitesi Şehir ve Bölge Planlama Bölüm 
Başkanı) 
Prof. Dr. Füsun Demirel (Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü, Öğretim Üyesi) 
Dicle Şimşek (Mimarlık Fakültesi Kalite Öğrenci Temsilcisi) 
 
 
DÜZENLEME KURULU 
 
Prof. Dr. Füsun Demirel (Gazi Üni., Mimarlık Fakültesi, Fakülte Kurulu Üyesi) 
Doç. Dr. Zeynep Aslı Gürel (Gazi Üni., Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı) 
Dr. Öğr. Üyesi Merve Sarışın Coşkun (Gazi Üni., Mimarlık Fakültesi, Fakülte Yönetim 
Kurulu Üyesi) 
 
 
SEÇİCİ KURUL 
 
Prof. Dr. Ülkü Duman (Gazi Üni., Mimarlık Fakültesi Dekanı) 
Prof. Dr. Çiğdem Varol Özden (Gazi Üni., Şehir ve Bölge Planlama) 
Dr. Öğr. Üyesi Bengi Su Ertürkmen-Aksoy (Gazi Üni., Mimarlık Bölümü) 
Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Ezgi İlhan (Gazi Üni., Endüstriyel Tasarım Bölümü) 
Dr. Damla Akdaş (Gazi Üni., Endüstriyel Tasarım Bölümü) 
Öğretim Görevlisi  Yakup Hazan (Gazi Üni., Mimarlık Bölümü)  
Muhammet Sami Uyar (Avlu Proje Ltd. Şirketi, Mimar) 
 
 
RAPORTÖRLÜK 
 
Arş. Gör. Meltem Köse Ayyıldız (Gazi Ü., Mimarlık Bölümü) 
Arş. Gör. Umay İrem Kunter (Gazi Ü., Endüstriyel Tasarım Bölümü) 
Arş. Gör. Tutku Gizem Yazıcı (Gazi Ü., Şehir ve Bölge Planlama Bölümü) 
 
 
ÖDÜLLER 
 
Yarışmada birincilik, ikincilik ve üçüncülük ödülleri verilmesi öngörülmekle birlikte, 
jüri teslim edilen projelerin değerlendirilmesi sonucunda ödül sayısı ve dağılımında 
değişiklik yapma hakkını saklı tutar. 
 

1. lik ödülü :  90.000 TL  
2. lik ödülü :  70.000 TL 
3. lük ödülü :  50.000 TL 

      Mansiyon:            10.000 TL (3 adet Mansiyon ödülü verilecektir) 

http://prof.dr/


 
YARIŞMA İLETİŞİM BİLGİLERİ 
 
Proje teslimi yarışma takviminde belirtilen son teslim tarihi ve saatine kadar 
yarışma raportörlüğüne elden imza karşılığı yapılacaktır. 
 
Adres:  Gazi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Dekanlığı  

Eti Mahallesi Yükseliş Sokak No: 5, Kat: Zemin 06570 Maltepe / Ankara  
 
Web adresi:   
https://mim.gazi.edu.tr/view/announcement/316135?type=1&item=ogrenci-fikir-
projesi-yarismasi 
 
E-posta:  3kfikirprojeyarismasi2025@gmail.com 
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